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Kaubavedu teedel

Küsimustiku tabelid 2-6  täitke ainult tabelis 1 näidatud sõidukite kohta. Liiklusregistris registreeritud sõiduki tehnilised
andmed on küsimustikus eeltäidetud registris olevate andmete alusel. Juhul kui eeltäidetud andmed ei vasta tegelikkusele,
valige „Vaatan rohkem“ > „Esita perioodi kommentaar“ ning kirjutage parandus väljale „Küsimustiku perioodi kommentaar“.
NB! Eeltäidetud andmeid selles küsimustikus parandada ei saa. Muude andmete lisamiseks klõpsake tabelis rea numbril
(ilmub tekst „Ava rida“). Andmete salvestamiseks klõpsake nuppu „Salvesta rida“, sisestusakna sulgemiseks valige
„Sulgen“.
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1. VAATLUSNÄDAL JA VAATLUSE ALLA KUULUVAD SÕIDUKID. Tabel on informatiivne. Küsimustik täidetakse ainult näidatud sõidukite kohta vastaval vaatlusnädalal. Ärge tühjendage tabelit!

Antud tabel on eeltäidetud sõiduki registreerimismärgi ja vaatlusnädala andmetega.Tabelid 2 kuni 6 täidetakse ainult tabelis 1 näidatud sõidukite kohta vastaval vaatlusnädalal.

Vaatlu
snädal
a
algus,
kpv

Vaatlu
snädal
a lõpp,
kpv

Vaatlu
snädal
a
sõiduk

Vaatlu
snädal
a
sõiduk

Vaatlu
snädal
a
sõiduk

Vaatlu
snädal
a
sõiduk

1 2 3 4 5 6
Vaatlusnädal / auto 1

2. SÕIDUKI JA HAAGISE ANDMED  tabel 1 järgi. Täitmiseks klikkige rea numbrile. Ärge tühjendage tabelit, sisaldab eeltäidetud andmeid!

Eeltäidetud andmetele tuleb LISADA info haagise kasutamise kohta (haagise andmed), sõiduki kasutuspäevade / mittekasutuspäevade arv ning info selle kohta kui sõiduk ei ole enam teie
käsutuses. Väärtuste puudumisel võib lahter jääda tühjaks, st ei pea sisestama nulle (v.a tärniga märgitud kohustuslik väli).Tabel täidetakse nende sõidukite kohta, mis on näidatud tabelis 1.
VAATLUSNÄDAL JA AUTOD.Tabel 2 täita ka juhul kui vastaval vaatlusnädalal antud sõidukiga vedusid ei teostatud.
Sõiduki registreerimismärk, kandevõime, täismass, veoki tüüp, veoki kere tüüp, mootori tüüp (kütus) ja telgede arv on küsimustikus eeltäidetud maanteeameti hallatavas liiklusregistris registreeritud
sõiduki andmete alusel. Eeltäidetud andmete kontrollimiseks ja vajalike andmete lisamiseks klõpsake rea numbril.UUT TABELI RIDA PALUME MITTE LISADA.
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Tabelisse kanda kõik koormaga kuni 4 peatusega reisid (iga sõit omaette real) ja tühisõidud Eestis kogu vaatlusnädala kestel. Iga järgneva reisiosa ehk sõidu algpunkt on eelmise reisiosa
sihtpunkt. Tühisõit näidata omaette real. Kaubaveo- ja tühisõidud lisada tabelisse ajalises järjestuses.Kaubagrupi ja ohtliku veose leidmiseks nimetuse järgi sisestage otsitav sõna (näiteks
bensiin).Tabel täidetakse vaid nende sõidukite kohta vastaval vaatlusnädalal tehtud vedudest/tühisõitudest, mis on näidatud tabelis  1. VAATLUSNÄDAL JA AUTOD. Andmete sisestamiseks tuleb
klõpsata nupul „LISA UUS TABELI RIDA“. Kui avanenud aknas on andmed sisestatud, klõpsata „LISA RIDA TABELISSE“, lehe sulgemiseks valida „SULGEN“. Juba sisestatud ja salvestatud rea
muutmiseks klõpsake esimeses veerus vastava rea numbril – avaneb andmete parandamise aken.
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4. KOKKUKOGUMIS- JA/VÕI LAIALIJAGAMISVEOD (VÄHEMALT VIIE PEATUSEGA KOORMAGA REISID) EESTIS. Täidetakse ainult Tabelis 1 näidatud sõidukite kohta vastaval
vaatlusnädalal.

Tabelisse kanda kõik kauba kokkukogumis- ja/või laialijagamisveod (5 ja enama peatusega reisid) Eestis kogu vaatlusnädala kestel. Iga kokkukogumis- ja/või laialijagamisveo puhul näidata kogu
reis ühel real. Iga tühisõit (koormata sõit) Eestis näidata eraldi kirjena tabelis 2. Kaubagrupi ja ohtliku veose leidmiseks nimetuse järgi sisestage otsitav sõna (näiteks bensiin).Tabel täidetakse vaid
nende sõidukite kohta vastaval vaatlusnädalal tehtud vedudest, mis on näidatud tabelis 1. VAATLUSNÄDAL JA AUTOD. Andmete sisestamiseks tuleb klõpsata nupul „LISA UUS TABELI RIDA“.
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Tabelisse kanda kõik koormaga kuni 4 peatusega rahvusvahelised reisid (iga sõit omaette real) ja tühisõidud kogu vaatlusnädala kestel. Iga järgneva sõidu algpunkt on eelmise reisiosa sihtpunkt.
Tühisõit näidata omaette real. Kaubaveo- ja tühisõidud lisada tabelisse ajalises järjestuses.Kaubagrupi ja ohtliku veose leidmiseks nimetuse järgi sisestage otsitav sõna (näiteks bensiin).Tabel
täidetakse vaid nende sõidukite kohta vastaval vaatlusnädalal tehtud vedudest/tühisõitudest, mis on näidatud tabelis  1. VAATLUSNÄDAL JA AUTOD. Andmete sisestamiseks tuleb klõpsata nupul
„LISA UUS TABELI RIDA“. Kui avanenud aknas on andmed sisestatud, klõpsata „LISA RIDA TABELISSE“, lehe sulgemiseks valida „SULGEN“. Juba sisestatud ja salvestatud rea muutmiseks
klõpsake esimeses veerus vastava rea numbril – avaneb andmete parandamise aken.
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6. RAHVUSVAHELISED KOKKUKOGUMIS- JA/VÕI LAIALIJAGAMISVEOD (VÄHEMALT 5 PEATUSEGA KOORMAGA REISID). Täidetakse ainult Tabelis 1 näidatud sõidukite kohta
vastaval vaatlusnädalal.

Tabelisse kanda kõik rahvusvahelised kauba kokkukogumis- ja/või laialijagamisveod (5 ja enama peatusega reisid) kogu vaatlusnädala kestel. Iga kokkukogumis- ja/või laialijagamisveo puhul
näidata kogu reis ühel real. Iga tühisõit (koormata sõit) Eestis näidata eraldi kirjena tabelis 2. Kaubagrupi ja ohtliku veose leidmiseks nimetuse järgi sisestage otsitav sõna (näiteks bensiin).Tabel
täidetakse vaid nende sõidukite kohta vastaval vaatlusnädalal tehtud vedudest, mis on näidatud tabelis 1. VAATLUSNÄDAL JA AUTOD. Andmete sisestamiseks tuleb klõpsata nupul „LISA UUS
TABELI RIDA“. Kui avanenud aknas on andmed sisestatud, klõpsata „LISA RIDA TABELISSE“, lehe sulgemiseks valida „SULGEN“.Juba sisestatud ja salvestatud rea muutmiseks klõpsake
esimeses veerus vastava rea numbril – avaneb andmete parandamise aken.
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7. KÜSIMUSTIKU TÄITMISEKS KULUNUD AEG

Hinnake palun, kui palju aega küsimustiku täitmiseks kulus, kaasa arvatud juhendiga tutvumise, andmete kogumise ja ettevalmistamise
aeg. Märkige kõigi töötajate kulutatud aeg kokku.

Täitmiseks
kulunud aeg

Tundide arv
Minutit
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